

Jaśnie Oświecony Mosci i Liżcie Państwo nasz
Najosobliwszy Dobrodzieju

Pruchałem wyprawdzie ulgi w mych Pracach w utrzymaniu zadanej Obowią-
zkom Parafii, y dlatego ku mojej pomocy przysiodłem Jęz. Nowickiego kto
tego chce uczynić czulszym, dla mnie Wierniejszym, y dla Parafianow
liżteżniejszym, uczyniłem mu Ofiarę zemnie, iem go koadjutorem mojej
Plebanię Chodchelskiej Czynie, y wraz niewglądając w wszystkie Piura
mu poprzedniemu, zbolejąc teraz nato zaczynam patrzeć, że tenże
Jęz. Nowicki pod Tytułem tyllu koadjutoryi: która po mojej Śmierci mu wstęp-
władności otworzył: już mię zaczyna z mojej Wyżuwai, na Fundamencie
ni by mu odemnie rezygnacyi danej, Wiem to Jęz. męzi Liżcie Dobrodzieju
iem go koadjutorem uczynił, a do rezygnacyi Plebanię ani myślo nieżewo-
liłem, moje ja w tym zostałem przez podstęp oszukany, ale tracić tego
niemogę przez sprawiedliwość — Dobroć Jęz. Waszej Liżcey mojej Dobro-
dzieja, będzie mi Obroną, a pozwoli spocząć y umrzeć natym Urzędzie
którego Obowiązek stać się mi najmilszą stodycą — odgłos mię trwo-
ży, a skutek stać się mi największą męczarnią, iebym z mego sied-
liska wyrugowanym zostawsz, starość moją niósł na zarobek kawał-
ka Chleba, Uciekam się ja do Protekcyi Jęz. Waszej Liżcey mojej Do-
brodzieja, i by i nadwiekiem Sędziwości mojej miał litować y względy
niech ja natym Urzędzie wiek dokonywam, na który Urząd y wielkiem
prawdą, a wybiegom Jęz. Nowickiego: nadstruciem mojej spokoj-
i prawiącym: moe Jęz. Waszej Liżcey mojej Dobrodzieju niech stani-
kamulem, — Ufam ja wiele Dobroci Jęz. Waszej Liżcey mojej Dobro-
dzieja, który innej dalek: miejsce sprawiedliwości, niżeli układa-
wonym kolorem, które sprawdo rozminowawsz się inny widok sprawo-
wai



sprawowi zwykli — Oświadczam się przed J. W. Waszko, ²działaczem ³mię
Dobrodziejem jako Pastorem, że nigdy Elebanij y Beneficium nie
rezygnował, to Oświadczam pod nogi Pastorskie składając wy:
znaję, że jest

Jasnie Oświeconego Waszej Młodzi mi
Najosobliwszego Dobrodzieja
Najmilszym Sługom Podnos
kiem

A. Mucy Galinjski Dziekan w
Brobonce chwał.
mga

